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13 Кладовая 6,53

14 Финская сауна 5,41
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Розетка двойная скрытой установки +RJ45, IP21, 

220B, 16A

Розетка двойная скрытой установки, IP44, 220B, 16A

план фасад

Выключатель трехклавишный, скрытой установки, 

IP21, 220B, 10A
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Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П АР 13

План первого этажа. Расстановка розеток и выключателей

ПЛАН 1-го ЭТАЖА копия 1
Экспликация помещений

Номер
помеще-

ния
Наименование Площадь, м²

Кат.
поме-
ще-
ния

1 Общая комната 22,47

2 Кухня 13,03

3 Жилая комната 14,20

4 Спальня 13,76

5 Коридор 11,01

6 Спальня 13,76

7 Ванная 5,20

8 С/у 2,18

9 Гардеробная 5,06

10 ЛК 3,96

11 Тамбур 3,31

Общий итог: 11 107,94
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Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П АР 14

План цокольного этажа. Расстановка розеток и
выключателей

План цокольного этажа копия 2

Экспликация помещений

Номер
помеще-

ния
Наименование Площадь, м²

Кат.
поме-
ще-
ния

13 Кладовая 6,53

14 Финская сауна 5,41

15 Холодная кладовая 10,24

17 Комната 5,96

18 Теплогенераторная 14,75

20 Комната отдыха 19,77

21 Душевая 4,76

22 Комната 12,26

23 Тамбур 3,50

25 Хамам 6,49

26 Парогенератор 0,92

27 С/у 4,13

28 Холл 19,65

31 Хозкладовая 13,26

32 Массажный кабинет 7,94

Общий итог: 15 135,57



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

АА

BB

CC

DD

EE

FF

GG

11(АР 05)

2

2(АР 06)

44(АР 12)

АА(АР 10)

H1H1
НН

33(АР 11)

2690 2690

20
73

,75
20

73
,75

91
6,2

5
91

6,2
5

РВ РВ РВ

ДД ДД ДД

ДД

ДД

РВ
РВ

РВ РВ

13
80

13
80

2307,5 2307,5

Светильник (бра) с выключателем

Люстра

Светильник (бра) с выключателем

Светильник (бра) с выключателем

Светильник (бра) с выключателем

Люстра

Люстра

Люстра Люстра

Светильник

130

3360 2220 2625 580 1560 3505

18
00

10
30

15
47

,5
80

2,5
81

0
27

50
25

25

20
0

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

ЛистСтадия Листов

Со
гл

ас
ов

ан
о

Ин
в. 

№
по

дл
.

По
дп

. и
да

та
Вз

ам
. и

нв
. №

Формат А2АФормат А2АФормат А2А

Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П АР 15

План первого этажа. Расстановка розеток и выключателей

Экспликация помещений

Номер
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ния
Наименование Площадь, м²

Кат.
поме-
ще-
ния

1 Общая комната 22,47

2 Кухня 13,03

3 Жилая комната 14,20

4 Спальня 13,76

5 Коридор 11,01

6 Спальня 13,76

7 Ванная 5,20

8 С/у 2,18

9 Гардеробная 5,06

10 ЛК 3,96

11 Тамбур 3,31

Общий итог: 11 107,94
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Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П АР 16

План первого этажа. Расстановка светильников

Экспликация помещений

Номер
помеще-

ния
Наименование Площадь, м²

Кат.
поме-
ще-
ния

1 Общая комната 22,47

2 Кухня 13,03

3 Жилая комната 14,20

4 Спальня 13,76

5 Коридор 11,01

6 Спальня 13,76

7 Ванная 5,20

8 С/у 2,18

9 Гардеробная 5,06

10 ЛК 3,96

11 Тамбур 3,31

Общий итог: 11 107,94
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Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П КЖ 01

План цокольного этажа. Монолитные стены

План цокольного этажа

Спецификация монолитных стен

ADSK_Марка Толщина Объем Площадь

СТм1 160 19,24 120,28
СТм2 300 39,69 132,31

Общий итог: 19 58,94 252,59

Спецификация фундамента

Марка Толщина, мм Объем, м3 Площадь, м2

ФПм 300 54,42 183,24
Общий итог: 1 54,42 183,24
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План размещения наружного утеплителя

План цокольного этажа

Спецификация монолитных стен

ADSK_Марка Толщина Объем Площадь

СТм1 160 19,24 120,28
СТм2 300 39,69 132,31

Общий итог: 19 58,94 252,59

Спецификация фундамента

Марка Толщина, мм Объем, м3 Площадь, м2

ФПм 300 54,42 183,24
Общий итог: 1 54,42 183,24
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Номер проекта -

Наименование проекта

Коттедж
П КЖ 08

КЖ. Плита перекрытия ПМ1 на отм. -0,293

Опалубочный план плиты перекрытия

Спецификация перекрытия

Марка Толщина, мм Объем, м3 Площадь, м2

<варианты> <варианты> 38,70 207,58
Общий итог: 8 38,70 207,58
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